

CORPORATIVO OCE DEL SURETE S.A. DE C.V.

CALLE 30 X 41 NO. 385 COL. EMILIANO ZAPATA NORTE, MERIDA, YUCATAN.
TELEFONO. (999) 948-14-55
R.F.C.: COS040301E87

Nº DE CONTRATO : SO-931007998-N4-2015
 OBRA : AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE SALUD DE XUALTEZ, MUNICIPIO DE ESPITA, ESTADO DE YUCATAN (SALIDAS Y ALIMENTACIONES ELECTRICAS EN GENERAL).
 FECHA DE INICIO: 1 DE JUNIO DEL 2015 FECHA DE TERMINO: 15 DE JUNIO DEL 2015
 PLAZO DE EJECUCION: 15 DIAS NATURALES

FINIQUITO DE OBRA

IMPORTE CONTRATO (S/IVA): \$120,382.79 IMPORTE CONTRATADO (C/IVA): \$139,644.04

CLAVE	DESCRIPCIO	UNI	CANTIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE	EST. 1		FINIQUITO DE OBRA	
						VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE
0010	SALIDAS ELECTRICAS								
SEXT0102	SALIDA ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA ALUMBRADO CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 13 MM (1/2") 2H DE CABLE DE CU. THW CAL. 12 Y TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 12. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FIGGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A CIRCUITO PRINCIPAL, ELEVACIONES HASTA 4 MTS DE ALTURA, ANDAMIAJE, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CHALUPAS, CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	SAL	89.0000	\$ 659.57	\$ 58,701.73	89.0000	\$ 58,701.73	89.00	\$ 58,701.73
SEXT0103	SALIDA ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA CONTACTOS NORMALES CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 13 MM (1/2") 2H DE CABLE DE CU. THW CAL. 10 Y TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 10. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FIGGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A CIRCUITO PRINCIPAL, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CHALUPAS, CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	SAL	25.0000	\$ 725.16	\$ 18,129.00	25.0000	\$ 18,129.00	25.00	\$ 18,129.00
SEXTA103	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTOS NORMAL GRADO COMERCIAL NORMAL, CONEXION A SALIDA ELECTRICA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	PZA	25.0000	\$ 241.55	\$ 6,038.75	25.0000	\$ 6,038.75	25.00	\$ 6,038.75
SEXT0104	SALIDA ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA CONTACTOS FALLO A TIERRA CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 13 MM (1/2") 2H DE CABLE DE CU. THW CAL. 10 Y TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 10. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FIGGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A CIRCUITO PRINCIPAL, CHALUPAS, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	SAL	5.0000	\$ 739.24	\$ 3,696.20	5.0000	\$ 3,696.20	5.00	\$ 3,696.20
SEXTA104	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO FALLO A TIERRA INCLUYE: COLOCACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y LIMPIEZA FINAL.	PZA	5.0000	\$ 348.24	\$ 1,741.20	5.0000	\$ 1,741.20	5.00	\$ 1,741.20
SEXT0105	SALIDA ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA CONTACTOS GRADO HOSPITAL NORMAL CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 13 MM (1/2") 2H DE CABLE DE CU. THW CAL. 10 Y TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 10. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FIGGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A CIRCUITO PRINCIPAL, CHALUPA, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	SAL	1.0000	\$ 737.67	\$ 737.67	1.0000	\$ 737.67	1.00	\$ 737.67
SEXTA105	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO GRADO HOSPITAL NORMAL INCLUYE: COLOCACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y LIMPIEZA FINAL.	PZA	1.0000	\$ 425.13	\$ 425.13	1.0000	\$ 425.13	1.00	\$ 425.13
SEXT0106	SALIDA ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA CONTACTOS GRADO HOSPITAL EMERGENCIA CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 13 MM (1/2") 2H DE CABLE DE CU. THW CAL. 10 Y								

REVISOR RESIDENTE DE SUPERVISION DE LOS S5Y
ING. YAHARRA Y GONZALEZ ARJONA

EL CONTRATISTA
C.P. MANUEL J. HOMA TALLES REPRESENTANTE LEGAL

CORPORATIVO OCE DEL SURETE S.A. DE C.V.

CALLE 30 X 41 NO. 385 COL. EMILIANO ZAPATA NORTE, MERIDA, YUCATAN.
 TELEFONO. (999) 948-14-55
 R.F.C.: COS040301E87

Nº DE CONTRATO: SO-931007998-N4-2015
 OBRA: AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE SALUD DE XUALTEZ, MUNICIPIO DE ESPITA, ESTADO DE YUCATAN (SALIDAS Y ALIMENTACIONES ELECTRICAS EN GENERAL).
 FECHA DE INICIO: 1 DE JUNIO DEL 2015 FECHA DE TERMINO: 15 DE JUNIO DEL 2015
 PLAZO DE EJECUCION: 15 DIAS NATURALES

FINIQUITO DE OBRA

IMPORTE CONTRATO (S/IVA): \$120,382.79 IMPORTE CONTRATADO (C/IVA): \$139,644.04

CLAVE	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE	EST. 1		FINIQUITO DE OBRA	
						VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE
	TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 10. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FISGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A CIRCUITO PRINCIPAL, CHALUPAS, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	SAL	2.0000	\$ 731.95	\$ 1,463.90	2.0000	\$ 1,463.90	2.00	\$ 1,463.90
SEXTA106	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO GRADO HOSPITAL DE EMERGENCIA. INCLUYE: COLOCACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	PZA	2.0000	\$ 500.45	\$ 1,000.90	2.0000	\$ 1,000.90	2.00	\$ 1,000.90
SEXTO107	ALIMENTACION ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA ALUMBRADO CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 19 MM (1/2") 4H DE CABLE DE CU. THW CAL. 12 Y TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 12. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FISGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A TABLERO, ELEVACIONES HASTA 4 MTS DE ALTURA, ANDAMIAJE, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	ML	100.0080	\$ 134.74	\$ 13,475.08	100.0080	\$ 13,475.19	100.01	\$ 13,475.19
SEXTO109	SALIDA ELECTRICA MONOFASICA (127V) PARA VENTILADORES CON TUBERIA DE PVC SERVICIO PESADO DE 13 MM (1/2") 2H DE CABLE DE CU. THW CAL. 12 Y TIERRA FISICA DESNUDA CON CABLE DE CU. CAL. 12. INCLUYE: TRAZO, RANURACIONES, COLOCACION DE TUBERIA, FISGADO, CABLEADO, COLAS, COCAS, DESPERDICIOS, RESANES, ENCINTADOS, CONEXION A CIRCUITO PRINCIPAL, ELEVACIONES HASTA 4 MTS DE ALTURA, ANDAMIAJE, REGISTROS ELECTRICOS GALV. DE 3" o 4", CHALUPAS, CONECTORES, CURVAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y RETIRO DE SOBRANTES.	SAL	18.0000	\$ 831.84	\$ 14,973.12	18.0000	\$ 14,973.12	18.00	\$ 14,973.12
TOTAL	SALIDAS ELECTRICAS				\$ 120,382.79				
	SUBTOTAL				\$ 120,382.79		\$ 120,382.79		\$ 120,382.79
	16.00% DE I.V.A				\$ 19,261.25		\$ 19,261.25		\$ 19,261.25
	TOTAL PRESUPUESTO				\$ 139,644.04		\$ 139,644.04		\$ 139,644.04

REVISOR PRESIDENTE DE SUPERVISION DE LOS SSV
 ING. YOLANDA G. GONZALEZ ARJONA

EL CONTRATISTA
 C.P. MANUEL J. HOMA TALLEZ REPRESENTANTE LEGAL